АДМИНИСТРАЦИЯ ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2023                                                                                                      № 10                                                            с. Фатеево

О внесении изменений в постановление администрации Фатеевского сельского поселения от 07.11.2016 № 150 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Фатеевского сельского поселения»

В соответствии со статьей Федерального Закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», во избежание пожаров и гибели людей администрация Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Фатеевского сельского поселения от 07.11.2016 № 150 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Фатеевского сельского поселения», утвердив новый состав профилактической группы для проведения рейдов на территории Фатеевского сельского поселения по местам проживания неблагополучных граждан, многодетных семей, местам проживания одиноких и престарелых граждан:
	МЕРКУЛОВА

Елена Владимировна
	глава администрации Фатеевского сельского поселения, председатель комиссии

	КОЧУРОВ
Алексей Вадимович
	· председатель депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи (по согласованию)

	Члены комиссии:

	ОБУХОВА

Марина Михайловна
	заведующая МКДОУ детский сад «Березка» (по согласованию)

	БОБРОВНИКОВА

Ирина Петровна
	инспектор по охране прав детства Фатеевской школы (по согласованию)

	ВЕТОШКИНА

Мария Николаевна
	специалист 1 категории администрации Фатеевского сельского поселения

	Уполномоченный участковый
	(по согласованию)

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене.
	Глава

Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района
Кировской области        Е.В.Меркулова